檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：701015臺南市東區中華東路2段133
巷72號

承辦人：顏瑞瑤
電話：06-2686751-1140
傳真：06-2902724
電子信箱：bella7282@gmail.com

臺南市政府環境保護局 函

受文者：臺南市立民德國民中學

發文日期：中華民國114年11月4日
發文字號：環秘字第1140142561號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 (0142561A00_ATTCH5.pdf 、 0142561A00_ATTCH3.pdf 、
0142561A00_ATTCH4.pdf)

主旨：茲因本局自114年3月28日起已不再使用民治市政中心公文

交換箱，重申各局處如有紙本公文書交換需求，請統一送

至永華市政中心交換箱辦理，請查照。
說明：

一、本局114年3月12日環秘字第1140030769號函諒達。

二、考量本局人力有限，局處如有公文交換需求，請依107年2
月14日府秘文字第1070163562號有關新雙市政中心公文交

換作業實施計畫參、四、(一)所揭之實施方式，逕送永華

市政中心本局交換箱辦理(暫不以其他方式交換)，造成不

便敬請見諒。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處會

副本：本局秘書室